
外国人留学生特別選抜　１１名

M9025820
M9025823
M9025826

M9025707

M9025702
M9025704
M9025705
M9025706

M9025710
M9025711
M9025712
M9025714

M9025801 M9025818
受 験 番 号

M9025812
M9025817

M9025828
M9025830

M9025802
M9025807
M9025811

広島大学大学院 人間社会科学研究科

(博士課程前期)入学試験合格者

　法学・政治学プログラム（２０２２年１０月入学）　

受 験 番 号 受 験 番 号

M9025701 M9025708

　法学・政治学プログラム（２０２２年４月入学）　

外国人留学生特別選抜　１２名

受 験 番 号


