# 広島大学大学院 人間社会科学研究科 (博士課程前期)入学試験合格者

# 法学・政治学プログラム(2022年4月入学)

#### 外国人留学生特別選抜 12名

受 験 番 号	受 験 番 号
M9025801	M9025818
M9025802	M9025820
M9025807	M9025823
M9025811	M9025826
M9025812	M9025828
M9025817	M9025830

## 法学・政治学プログラム(2022年10月入学)

### 外国人留学生特別選抜 11名

受 験 番 号	受 験 番 号
M9025701	M9025708
M9025702	M9025710
M9025704	M9025711
M9025705	M9025712
M9025706	M9025714
M9025707	